
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 8004 

Sedací souprava – pivní set 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   Dřevo / kov 
Síla dřeva   29 mm 
Síla železného rámu a noh  29 x 29 x 2,2 mm 
Hmotnost   44 kg 
Nosnost stolu   300 kg* 
Nosnost lavice   400 kg* 
Rozměry stolu (D x Š x V)  2000 x 500 x 780 mm 
Rozměry lavice (D x Š x V)  2000 x 250 x 480 mm 
*Při rozložení po celé ploše. 

 

Vlastnosti 

- Sedací část lavic a odkládací část stolu jsou vyrobeny ze dřeva.   
- Dřevo je oboustranně lakované bezbarvým lakem. 
- Rám a nohy jsou vyrobeny z železa. 
- Odolné vůči povětrnostním vlivům. 
- Rychlé, snadné složení a rozložení – skladné. 
- K jednomu pivnímu setu se vejde až 6-8 osob. 
- Pivní set se skládá z 2x lavic a 1x stolu. 

 

Barevné provedení 

- Světlé dřevo s bezbarvým lakem. 

Určení 

- Určeno pro venkovní použití jako zahradní posezení nebo při pořádání kulturních a gastronomických akcích. 

Dodatky 

- Uváděné rozměry se mohou lišit v toleranci +/- 3%. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

